právech ve Společnosti (dále jen „Smlouva"), z Prodávajícího na Kupujícího.

1.2 Po podpisu Smlouvy a v souladu s jejím článkem 4.2 Znalec určil Hodnotu dohod o inframajetku 
a Smluvní strany souhlasným prohlášením ze dne 28.11. 2017 potvrdily, že Kupní cena podle 
Smlouvy činí celkem 1.975.000.000,- Kč (slovy: jedna miliarda devět set sedmdesát pět milionů 
korun českých).

1.3 Smluvní strany se nyní, ještě před vypořádáním vzájemných závazků podle Smlouvy, dohodly 
na úpravě některých ustanovení Smlouvy způsobem popsaným níže.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v článku 2.1 Smlouvy bude za definicí pojmu „Dohoda o

[...]

„4.4 Po podpisu této Smlouvy Znalec určil Hodnotu dohod o inframajetku a Smluvní strany 
souhlasným prohlášením ze dne 28. 11. 2017 potvrdily celkovou částku Kupní ceny ve 
smyslu předchozího článku 4.3. Kupující je povinen zaplatit Kupní cenu následujícím 
způsobem:

(a) část Kupní ceny ve výši 119.200.000,- Kč (slovy: sto devatenáct milionů dvě stě tisíc 
korun českých) (dále jen „První část Kupní ceny") bude na základě dohody Stran 
uhrazena započtením vzájemných pohledávek Stran, a to jelikož (i) Prodávající má 
za Kupujícím pohledávku z titulu úhrady Kupní ceny podle této Smlouvy a (ii) Kupující

[...]

34 % SVAS, a proto (iii) se Strany dohodly, že První část Kupní ceny bude uhrazena 
částečným započtením oproti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím ze Smlouvy o 
prodeji 34 % SVAS, a to co do částky odpovídající 80 % kupní ceny podle Smlouvy o 
prodeji 34 % SVAS.

(b) část Kupní ceny ve výši 1.855.800.000,- Kč (slovy: jedna miliarda osm set padesát 
pět milionů osm set tisíc korun českých) bude na základě dohody Stran Kupujícím

Stránka 2 z 5

převedena bezhotovostním převodem na Účet úschovy (dále jen „Druhá část Kupní 
ceny"). Druhá část Kupní ceny bude v souladu s ustanovením článku 6.1 níže složena 
na Účet úschovy přede Dnem Vypořádání, jak je specifikován v článku 8.1 této

[...]

Druhá část Kupní ceny bude v případě řádného složení na Účet úschovy 
považována za řádně zaplacenou v Den Vypořádání.

4.5 SchováteI je povinen uvolnit prostředky odpovídající výši Druhé části Kupní ceny z Účtu 
úschovy za podmínek blíže stanovených Smlouvou o úschově, a to tak, že:
(a) částka ve výši 1.460.800.000,- Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta šedesát milionů osm 

set tisíc korun českých) bude vyplacena Prodávajícímu poté, co Prodávající předloží 
Schovateli výpis z CDCP, prokazující že došlo k zapsání převodu veškerých Akcií z 
Prodávajícího na Kupujícího (přičemž Kupující je povinen případně poskytnout 
Prodávajícímu veškerou součinnost k bezodkladnému získání výpisu z CDCP, a to i 
tak, že k výzvě Prodávajícího Kupující bezodkladně požádá Společnost o tento výpis 
z CDCP, jímž je nahrazen seznam akcionářů Společnosti); a

(b) 20 % (slovy: dvacet procent) Kupní ceny, tj. 395.000.000,- Kč (slovy: tři sta devadesát 
pět milionů korun českých), bude ponecháno na Účtu úschovy v podobě zádržného 
(dále jen „Zádržné") a bude vyplaceno Schovatelem na základě společné instrukce 
Stran k vyplacení zbývající části Kupní ceny po zohlednění finální výše Upravené 
kupní ceny, případně, pokud se Strany nedohodnou na znění instrukce Schovateli,